REQUERIMENTO Nº 023/2014

			     Requeiro, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, seja este enviado  ao Senhor
Everson Sechinalde de Lima, Gerente da Agência do Banco Bradesco em Jardim-MS, no
sentido que seja contratado e  disponibilizado mais um funcionário para prestar atendimento
ao público no Posto de Atendimento da respectiva agência implantada em Nioaque-MS.

				JUSTIFICATIVA:

                                         Com a crescente demanda da clientela já existente no município
junto a Agência Bradesco,  vislumbra-se a necessidade de uma ampliação no quadro de
funcionários no sentido de prestar  melhor atendimento aos mesmos, razão esta que
solicitamos a disponibilização de mais um funcionário para este Posto de Atendimento.

				Sala das Sessões em  05 de novembro  de 2014.

				VER. JAIR RIBEIRO - PSDB